© oo ~NOO A WNPFPH

A DDA DADDNDADDNDEDNEWOWMWWWWWWWWWNNNDNNNNNNNRERRPERERRRLPRE
OO NOUDAWNRPOOWONOODUORARWNRPEPOOONOODURAWNRPRPROOONOOGNMWDNEO

50

PADRILLOS:
MUTAKDDIM
DIALED IN
SAHARA HEAT
ORB

CAIRO PRINCE
SUMMER FRONT
ALGORITHMS
REMOTE

ANIMAL KINGDOM
CROSS TRAFFIC
JACK MILTON
VALID STRIPES
RACE DAY

HE'S SO CHIC
PROTONICO
REVOLUTIONARY
VERRAZANO
GONE ASTRAY
MINESHAFT
STREET BOSS
JIMMY CREED
WICKED STRONG
DAAHER
KARAKONTIE
LIAISON

MR. SPEAKER
DOMINUS
BROKEN VOW
CONVEYANCE
MSHAWISK
STREET SENSE
HIT IT ABOMB
JUSTIN PHILLIP
GRAYDAR
GOLDEN SPIKES
TIZWAY

FAST ANNA
OXBOW

HOLD ME BACK
SHACKLEFORD
WESTERN CAT
DOCUMENTARY
ASIATIC BOY
ADMIRALTY ISLAND
GIO PONTI
CAMPANOLOGIST
RAISON d' ETAT
ELUSIVE QUALITY
UNION RAGS
SHANGHAI BOBBY

V.C.: Veces Corridas

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA

50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta lareunién N° 57 del sabado, 14 de mayo de 2022

Efect.
50.0%
22.7%
19.4%
33.3%
33.3%
8.3%
41.7%
22.2%
33.3%
25.0%
41.7%
23.5%
16.7%
20.0%
25.0%
10.0%
30.0%
6.9%
16.1%
5.0%
50.0%
33.3%
5.9%
7.1%
7.4%
21.4%
10.5%
5.3%
50.0%
25.0%
14.3%
25.0%
12.5%
13.3%
26.7%
10.5%
8.3%
4.3%
7.7%
20.0%
14.3%
50.0%
22.2%
14.3%
28.6%
8.3%
15.4%
33.3%
33.3%
25.0%

VC:

6
22
36
15

3
24
12

9

6
12
12
17

6
15

8
20
10
29
31
20

4

6
17
14
27

l—‘l\)l\)l—‘l\)l\)l\)l—‘HI\)l—‘Hl—‘l\)-l>I\)l—‘Nl—‘l—‘OJHI\)OJI\)l—‘HI\)I\)Hml\)ml\)l\)wl—‘hmwl\)l\)ml\)l—‘m\lm(.08

N

SUMAS

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

NN N I T T T T T

B,

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

=

35,970.00
32,530.00
29,924.00
25,920.00
22,992.00
18,850.00
18,755.00
18,300.00
17,280.00
16,879.00
16,590.00
16,140.00
15,208.00
14,508.00
14,300.00
12,786.00
12,745.00
12,580.00
11,654.00
11,110.00
9,750.00
9,630.00
9,248.00
8,970.00
8,800.00
8,788.00
8,638.00
8,620.00
8,580.00
8,545.00
8,480.00
7,680.00
7,670.00
7,494.00
7,460.00
7,228.00
7,022.00
6,458.00
6,414.00
6,370.00
6,240.00
5,610.00
5,500.00
5,354.00
5,230.00
5,220.00
5,080.00
4,880.00
4,820.00
4,800.00

PROM. S.G./V.C

B/. 5,995.00
B/. 1,478.64
B/. 831.22
B/. 1,728.00
B/. 7,664.00
B/. 785.42
B/. 1,562.92
B/. 2,033.33
B/. 2,880.00
B/. 1,406.58
B/. 1,382.50
B/. 949.41
B/. 2,534.67
B/. 967.20
B/. 1,787.50
B/. 639.30
B/. 1,274.50
B/. 433.79
B/. 375.94
B/. 555.50
B/. 2,437.50
B/. 1,605.00
B/. 544.00
B/. 640.71
B/. 325.93
B/. 627.71
B/. 454.63
B/. 453.68
B/. 1,430.00
B/. 2,136.25
B/.1,211.43
B/. 960.00
B/. 958.75
B/. 499.60
B/. 497.33
B/. 380.42
B/. 585.17
B/. 280.78
B/. 493.38
B/. 637.00
B/. 891.43
B/. 2,805.00
B/. 611.11
B/. 382.43
B/. 747.14
B/. 435.00
B/. 390.77
B/. 813.33
B/. 1,606.67
B/. 600.00

PROM. S.G./PROD.

B/. 35,970.00

B/.
B/.
B/.

6,506.00
4,274.86
8,640.00

B/. 22,992.00

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

4,712.50
6,251.67
6,100.00
8,640.00
5,626.33
8,295.00
5,380.00
7,604.00
7,254.00

B/. 14,300.00

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores

3,196.50
6,372.50
2,516.00
2,913.50
3,703.33
9,750.00
9,630.00
4,624.00
4,485.00
2,200.00
4,394.00
2,159.50
2,873.33
4,290.00
8,545.00
4,240.00
7,680.00
7,670.00
3,747.00
3,730.00
3,614.00
3,511.00
2,152.67
3,207.00
6,370.00
6,240.00
5,610.00
5,500.00
2,677.00
5,230.00
5,220.00
1,693.33
4,880.00
4,820.00
4,800.00

.C
1
5
7
3
1
4
3
3
2
3
2
3
2
2
1
4
2
5
4
3
1
1
2
2
4
2
4
3
2
1
2
1
1
2
2
2
2
3
2
1
1
1
1
2
1
1
3
1
1

1

PR RPNRPRNRRPRPPRPPEPRPENNNRPEPRPRPNRNNRPRPPRPRPREPONNNRPRNNNRRONRNG®R®

CL:

PR: F.P.

OO NNNANOODONNANODDOODOODODDOODODDOOODOOOODOONDDOODODNNN0OODOOOOOODNODNNOODOONNOOONO OO 0NN



