STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunión N° 57 del sábado, 14 de mayo de 2022

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR: F.P.:
1	MUTAKDDIM	50.0%	6	3	B/. 35,970.00	B/. 5,995.00	B/. 35,970.00	1	1	1	7
2	DIALED IN	22.7%	22	5	B/. 32,530.00	B/. 1,478.64	B/. 6,506.00	5	3	1	7
3	SAHARA HEAT	19.4%	36	7	B/. 29,924.00	B/. 831.22	B/. 4,274.86	7	5		5
4	ORB	33.3%	15	5	B/. 25,920.00	B/. 1,728.00	B/. 8,640.00	3	2		6
5	CAIRO PRINCE	33.3%	3	1	B/. 22,992.00	B/. 7,664.00	B/. 22,992.00	1	1	1	9
6	SUMMER FRONT	8.3%	24	2	B/. 18,850.00	B/. 785.42	B/. 4,712.50	4	2		6
7	ALGORITHMS	41.7%	12	5	B/. 18,755.00	B/. 1,562.92	B/. 6,251.67	3	3		7
8	REMOTE	22.2%	9	2	B/. 18,300.00	B/. 2,033.33	B/. 6,100.00	3	1	1	6
9	ANIMAL KINGDOM	33.3%	6	2	B/. 17,280.00	B/. 2,880.00	B/. 8,640.00	2	1	1	7
10	CROSS TRAFFIC	25.0%	12	3	B/. 16,879.00	B/. 1,406.58	B/. 5,626.33	3	2		7
11	JACK MILTON	41.7%	12	5	B/. 16,590.00	B/. 1,382.50	B/. 8,295.00	2	2		6
12	VALID STRIPES	23.5%	17	4	B/. 16,140.00	B/. 949.41	B/. 5,380.00	3	2		6
13	RACE DAY	16.7%	6	1	B/. 15,208.00	B/. 2,534.67	B/. 7,604.00	2	1	1	7
14	HE'S SO CHIC	20.0%	15	3	B/. 14,508.00	B/. 967.20	B/. 7,254.00	2	1		7
15	PROTONICO	25.0%	8	2	B/. 14,300.00	B/. 1,787.50	B/. 14,300.00	1	1		6
16	REVOLUTIONARY	10.0%	20	2	B/. 12,786.00	B/. 639.30	B/. 3,196.50	4	2		7
17	VERRAZANO	30.0%	10	3	B/. 12,745.00	B/. 1,274.50	B/. 6,372.50	2	2		6
18	GONE ASTRAY	6.9%	29	2	B/. 12,580.00	B/. 433.79	B/. 2,516.00	5	2		6
19	MINESHAFT	16.1%	31	5	B/. 11,654.00	B/. 375.94	B/. 2,913.50	4	3		6
20	STREET BOSS	5.0%	20	1	B/. 11,110.00	B/. 555.50	B/. 3,703.33	3	1		6
21	JIMMY CREED	50.0%	4	2	B/. 9,750.00	B/. 2,437.50	B/. 9,750.00	1	1		8
22	WICKED STRONG	33.3%	6	2	B/. 9,630.00	B/. 1,605.00	B/. 9,630.00	1	1		7
23	DAAHER	5.9%	17	1	B/. 9,248.00	B/. 544.00	B/. 4,624.00	2	1		7
24	KARAKONTIE	7.1%	14	1	B/. 8,970.00	B/. 640.71	B/. 4,485.00	2	1		7
25	LIAISON	7.4%	27	2	B/. 8,800.00	B/. 325.93	B/. 2,200.00	4	1		6
26	MR. SPEAKER	21.4%	14	3	B/. 8,788.00	B/. 627.71	B/. 4,394.00	2	2		6
27	DOMINUS	10.5%	19	2	B/. 8,638.00	B/. 454.63	B/. 2,159.50	4	2		6
28	BROKEN VOW	5.3%	19	1	B/. 8,620.00	B/. 453.68	B/. 2,873.33	3	1		7
29	CONVEYANCE	50.0%	6	3	B/. 8,580.00	B/. 1,430.00	B/. 4,290.00	2	2		6
30	MSHAWISK	25.0%	4	1	B/. 8,545.00	B/. 2,136.25	B/. 8,545.00	1	1		6
31	STREET SENSE	14.3%	7	1	B/. 8,480.00	B/. 1,211.43	B/. 4,240.00	2	1		6
32	HIT IT A BOMB	25.0%	8	2	B/. 7,680.00	B/. 960.00	B/. 7,680.00	1	1		6
33	JUSTIN PHILLIP	12.5%	8	1	B/. 7,670.00	B/. 958.75	B/. 7,670.00	1	1		6
34	GRAYDAR	13.3%	15	2	B/. 7,494.00	B/. 499.60	B/. 3,747.00	2	2		6
35	GOLDEN SPIKES	26.7%	15	4	B/. 7,460.00	B/. 497.33	B/. 3,730.00	2	2		6
36	TIZWAY	10.5%	19	2	B/. 7,228.00	B/. 380.42	B/. 3,614.00	2	2		6
37	FAST ANNA	8.3%	12	1	B/. 7,022.00	B/. 585.17	B/. 3,511.00	2	1		6
38	OXBOW	4.3%	23	1	B/. 6,458.00	B/. 280.78	B/. 2,152.67	3	1		6
39	HOLD ME BACK	7.7%	13	1	B/. 6,414.00	B/. 493.38	B/. 3,207.00	2	1		6
40	SHACKLEFORD	20.0%	10	2	B/. 6,370.00	B/. 637.00	B/. 6,370.00	1	1		7
41	WESTERN CAT	14.3%	7	1	B/. 6,240.00	B/. 891.43	B/. 6,240.00	1	1		7
42	DOCUMENTARY	50.0%	2	1	B/. 5,610.00	B/. 2,805.00	B/. 5,610.00	1	1		7
43	ASIATIC BOY	22.2%	9	2	B/. 5,500.00	B/. 611.11	B/. 5,500.00	1	1		6
44	ADMIRALTY ISLAND	14.3%	14	2	B/. 5,354.00	B/. 382.43	B/. 2,677.00	2	2		6
45	GIO PONTI	28.6%	7	2	B/. 5,230.00	B/. 747.14	B/. 5,230.00	1	1		7
46	CAMPANOLOGIST	8.3%	12	1	B/. 5,220.00	B/. 435.00	B/. 5,220.00	1	1		7
47	RAISON d' ETAT	15.4%	13	2	B/. 5,080.00	B/. 390.77	B/. 1,693.33	3	2		7
48	ELUSIVE QUALITY	33.3%	6	2	B/. 4,880.00	B/. 813.33	B/. 4,880.00	1	1		7
49	UNION RAGS	33.3%	3	1	B/. 4,820.00	B/. 1,606.67	B/. 4,820.00	1	1		6
50	SHANGHAI BOBBY	25.0%	8	2	B/. 4,800.00	B/. 600.00	B/. 4,800.00	1	1		6
					•			_			

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores